
入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ７第１２号　中大五郎・荒ケ田線（丸谷橋）配水管橋梁添架等実施設計業務
委託

都城市　丸谷町

令和8年1月22日

令和7年6月6日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5076000003

辞退

1
所長　野崎　修作

キタイ設計　株式会社　宮崎事務所

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 8,690,000 円

円9,471,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,610,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円6,784,776
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

6,791,568 0.9990

2
株式会社　共同技術コンサルタント

代表取締役　前田　慎介 8,610,000

3
中央コンサルタンツ　株式会社　宮崎事務所

所長　新地　道則

落札

7,900,000

4
株式会社　日水コン　宮崎事務所

事務所長　平島　充治

辞退

5
日本工営　株式会社　宮崎事務所

所長　興梠　栄治

辞退

6
株式会社　ニュージェック　宮崎事務所

事務所長　雨宮　吾郎 8,610,000

7
パシフィックコンサルタンツ　株式会社　宮崎
事務所

所長　石川　洋介 8,000,000

8
復建調査設計　株式会社　宮崎事務所

所長　青山　勇一 8,600,000

(落札率) 91.75 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ７第１１号　上関之尾橋線（上関之尾橋）配水管橋梁添架実施設計業務委託

都城市　関之尾町

令和8年1月22日

令和7年6月6日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5076000004

1
5,727,800宮崎営業所長　関山　義之

株式会社エイト日本技術開発　宮崎営業所

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 6,292,000 円

円7,876,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円7,160,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,638,543
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,641,364 0.9995

2
株式会社　オリエンタルコンサルタンツ　宮崎
事務所

所長　中嶋　秀徳

辞退

3
オリジナル設計　株式会社　宮崎営業所

所長　田谷　豊一

落札

5,720,000

4
基礎地盤コンサルタンツ　株式会社　宮崎事務
所

所長　中川　智博 7,150,000

5
株式会社　共同技術コンサルタント

代表取締役　前田　慎介 7,160,000

6
国際航業　株式会社　宮崎営業所

所長　東　聖一

辞退

7
サンコーコンサルタント　株式会社　宮崎営業
所

所長　高瀬　浩臣 5,737,000

8
大日本ダイヤコンサルタント　株式会社　宮崎
事務所

所長　中野　貴行 5,730,500

9
日本水工設計株式会社　宮崎事務所

所長　古賀　博晴

辞退

(落札率) 79.88 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ７第１０号　丸谷・牛谷線（上牛谷橋）配水管橋梁添架実施設計業務委託

都城市　山田町山田

令和8年1月22日

令和7年6月6日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5076000005

1
6,990,000営業所長　浜島　敏男

アジアエンヂニアリング　株式会社　宮崎営業
所

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 7,139,000 円

円7,689,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円6,990,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,497,138
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,510,916 0.9975

2
株式会社　ウエスコ　南九州支店

支店長　吉永　博

辞退

3
キタイ設計　株式会社　宮崎事務所

所長　野崎　修作

辞退

4
株式会社　共同技術コンサルタント

代表取締役　前田　慎介 6,990,000

5
株式会社　建設技術研究所　宮崎事務所

所長　中原　雄介

辞退

6
セントラルコンサルタント　株式会社　宮崎営
業所

所長　津田　幸司

辞退

7
中央コンサルタンツ　株式会社　宮崎事務所

所長　新地　道則

取消

8
株式会社　ニュージェック　宮崎事務所

事務所長　雨宮　吾郎 6,990,000

9
パシフィックコンサルタンツ　株式会社　宮崎
事務所

所長　石川　洋介

落札

6,490,000

10
復建調査設計　株式会社　宮崎事務所

所長　青山　勇一 6,900,000

(落札率) 92.84 ％



入札結果一覧表

課 056040 住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７住施第３号　蓑原団地屋根外壁改修工事に伴う設計委託

都城市　蓑原町

令和7年8月29日

令和7年6月6日　14時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築設計090

契約番号 5072000009

1
1,567,000代表者　橋口　芳弘

アトリエ匠　一級建築士事務所

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,551,000 円

円1,723,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,567,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,199,798
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,202,203 0.9980

2
桑山建築研究所

代表者　桑山　博文

落札

1,410,000

3
株式会社　建人設計

代表取締役　川﨑　安彦

辞退

4
総合設備企画　株式会社

代表取締役　藤井　信弥

辞退

5
フェステル建築研究室

代表者　上宮田　豊

辞退

6
山菅建築アトリエ

代表者　山菅　武志

辞退

(落札率) 89.98 ％



入札結果一覧表

課 200506 教育政策課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７教政第１７号　高崎中屋体非構造部材点検委託

都城市　高崎町大牟田

令和7年11月14日

令和7年6月6日　14時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築設計090

契約番号 5072000010

辞退

1
代表取締役　板越　政幸

株式会社　イタゴエマサユキアトリエ

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,430,000 円

円1,575,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,432,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,145,600
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,145,600 1.0000

2
一級建築士事務所　デザイン・アーチ

代表者　河野　恵利子

辞退

3
井手上建築事務所

代表者　井手上　透

辞退

4
中島喜一郎建築事務所

代表者　中島　喜一郎

落札

1,300,000

5
東建築設計事務所

代表者　東　多佳道 1,350,000

6
株式会社　ライフ建築設計事務所

代表取締役　大薗　貴洋

失格

1,120,000

(落札率) 90.78 ％



入札結果一覧表

課 200506 教育政策課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７教政第１６号　麓小屋体非構造部材点検委託

都城市　山之口町山之口

令和7年11月14日

令和7年6月6日　14時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築設計090

契約番号 5072000011

辞退

1
代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,338,700 円

円1,338,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,217,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円977,494
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

973,600 1.0040

2
黒岩建築設計　株式会社

代表取締役　黒岩　常正

辞退

3
総合設備企画　株式会社

代表取締役　藤井　信弥

辞退

4
有限会社　団一級建築設計事務所

代表取締役　新森　裕樹

辞退

5
東建築設計事務所

代表者　東　多佳道

くじによる落札

1,217,000

6
株式会社　益田設計事務所

代表取締役　益田　大輔

辞退

7
山菅建築アトリエ

代表者　山菅　武志

辞退

8
株式会社　ヨシモト企画設計

代表取締役　由元　丈晴 1,217,000

(落札率) 100.00 ％



入札結果一覧表

課 056015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道改測第１号　臨時地方道整備事業　甲斐元通線（甲斐元工区）交差点予備設計業
務委託

都城市　甲斐元町

令和8年2月13日

令和7年6月6日　15時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5072000013

1
4,008,000代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,191,000 円

円4,414,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円4,013,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円3,201,164
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

3,199,565 1.0005

2
株式会社　九研綜合コンサルタント

代表取締役　亀元　伸太郎

落札

3,810,000

3
近代技建　株式会社

代表取締役　東　誠 3,950,000

4
株式会社　コスモエンジニアリング

代表取締役　瀨尾　貴英 3,893,000

5
正栄技術コンサルタント　株式会社

代表取締役　大城　和久 4,000,000

6
株式会社　都城技建コンサルタント

代表取締役　有馬　政臣 3,928,000

(落札率) 94.94 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

橋梁測　第１号　前田橋補修設計業務委託

都城市　高崎町前田

令和7年11月14日

令和7年6月6日　15時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5072000014

1
6,800,000代表取締役　廣前　秀一郎

株式会社　九州測地コンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 7,260,000 円

円7,733,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円7,030,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,634,543
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,623,297 1.0020

2
株式会社　共同技術コンサルタント

代表取締役　前田　慎介 6,650,000

3
株式会社　国土開発コンサルタント

代表取締役　志多　充吉 6,750,000

4
株式会社　島田設計コンサルタント

代表取締役　島田　将行 6,750,000

5
株式会社　西部技建コンサルタント

代表取締役　前原　哲郎 6,950,000

6
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹

落札

6,600,000

7
株式会社　東九州コンサルタント

代表取締役　小澤　修三 6,820,000

8
フェニックスコンサルタント　株式会社

代表取締役　菊田　真志 6,810,000

(落札率) 93.88 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

橋梁測　第２号　後原橋補修設計業務委託

都城市　山之口町花木

令和7年11月14日

令和7年6月6日　15時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5072000015

1
5,370,000代表取締役　向井　理

株式会社　エースコンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,610,000 円

円6,013,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,467,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,377,973
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,373,600 1.0010

2
株式会社　九州土木設計コンサルタント

代表取締役　亀井　慎也 5,260,000

3
株式会社　共同技術コンサルタント

代表取締役　前田　慎介 5,290,000

4
株式会社　ケイディエム

代表取締役　児玉　勇人 5,250,000

5
株式会社　晃和コンサルタント

代表取締役　野尻　周男 5,270,000

6
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 5,290,000

7
株式会社　東九州コンサルタント

代表取締役　小澤　修三

落札

5,100,000

8
株式会社　宮崎産業開発

代表取締役　津曲　善敬 5,250,000

(落札率) 93.28 ％



入札結果一覧表

課 053515 農村整備課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

県単かん排　鎌牟田地区　ゲート設置測量設計業務委託

都城市　梅北町

令和7年8月29日

令和7年6月6日　15時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5072000016

辞退

1
宮崎営業所長　関山　義之

株式会社エイト日本技術開発　宮崎営業所

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,927,100 円

円2,927,100（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,661,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,060,111
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,059,082 1.0005

2
九州建設コンサルタント　株式会社

代表取締役社長　三浦　慶宣 2,661,000

3
株式会社　ケイディエム

代表取締役　児玉　勇人 2,661,000

4
株式会社　西田技術開発コンサルタント

代表取締役　西田　靖

くじによる落札

2,661,000

5
西日本技術開発株式会社　宮崎営業所

所長　東野　修幸

無効

6
日本工営　株式会社　宮崎事務所

所長　興梠　栄治

辞退

(落札率) 100.00 ％


